АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                        ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ                                                                   БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ                               третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2015 года                  п. Дубенский                                             № 1

[bookmark: _GoBack]Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов муниципального образования
Дубенский поссовет Беляевского района
Оренбургской области

     Заслушав информацию  председательствующего  о результатах  открытого голосования по выборам  заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области третьего созыва,  Совет депутатов муниципального образования Дубенский поссовет  Р Е Ш ИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области  Глухову Веру Николаевну.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Зам. председателя Совета депутатов                                      В.Н. Глухова